

**АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»**

**ПРОТОКОЛ**

**об итогах закупки №288 способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год**

г.Павлодар

«31» января 2020г.

Место оформления протокола: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 31.01.2020 г., АО «ПАВЛОДАРЭНЕРГО», г. Павлодар, ул. Кривенко, 27

провело закупки способом запроса ценовых предложений по закупке материалов для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год по лоту

№ п/п	Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне)	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Единицы измерения	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	2	3	4	5	7	8
1	Адреналин №15.2.1	2	0.18% 1,0 №10	УП	920,00	1 840,00
2	Сульфацил-натрия №15.2.2	6	30% 10,0	ФЛ	294,64	1 767,84
3	Анальгин №15.2.3	326	0,5 №10	УП	62,50	20 375,00
4	Ангисепт №15.2.4	100	№10	УП	84,82	8 482,00
5	АНИОСЖЕЛЬ (Экобриз) №15.2.5	4	1л с дозатором	ФЛ	6 250,00	25 000,00
6	Антигриппин №15.2.6	60	№10	УП	218,75	13 125,00
7	Ацетилсалициловая кислота №15.2.7	542	0,25 №10	УП	49,11	26 617,62
8	Валидол №15.2.7	288	№10	УП	102,68	29 571,84
9	Диазолин №15.2.9	20	0,1 №10	ШТ	517,86	10 357,20
10	Допегит №15.2.10	2	250мг №50	ШТ	2 321,43	4 642,86
11	Дротаверин №20 №15.2.11	15	40 мг №20	УП	116,07	1 741,05
12	Ибупрофен №15.2.12	40	0,2 №10	УП	61,00	2 440,00
13	Каптоприл №15.2.13	10	25мг №10	УП	151,79	1 517,90
14	Спирт борный №15.2.14	6	3% 20,0	ФЛ	66,96	401,76
15	Левомецетин	6	0,25% 10мл	ФЛ	178,57	1 071,42



	№15.2.15					
16	Лоперамид №15.2.16	10	0,002 №10	УП	125,00	1 250,00
17	Магния сульфат №15.2.17	4	25% 5мл №10	УП	361,61	1 446,44
18	Мезим форте №15.2.18	10	№20	УП	660,71	6 607,10
19	Натрия хлорид №15.2.19	4	0.9% 5мл №10	УП	276,79	1 107,16
20	Нафтизин №15.2.20	10	0,1% 10,0	ФЛ	130,00	1 300,00
21	Нимесил №15.2.21	2	2,0 №30	УП	4 285,71	8 571,42
22	Нитроглицерин №15.2.22	2	№40	УП	477,68	955,36
23	Но-шпа №15.2.23	10	40мг №24	УП	530,00	5 300,00
24	Панкреатин №15.2.24	6	№60	УП	308,04	1 848,24
25	Парацетамол №15.2.25	10	0,5 №10	УП	65,00	650,00
26	Перекись водорода №15.2.26	288	3% 50,0	ФЛ	90,00	25 920,00
27	Преднизолон №15.2.27	4	30мг №5	УП	719,00	2 876,00
28	Спирт нашатырный №15.2.28	270	10% 20,0	ФЛ	53,57	14 463,90
29	Бриллиантовой зелени раствор №15.2.29	6	1% 10,0	ФЛ	75,89	455,34
30	Раствор йода №15.2.30	285	5% 25,0 спиртовой	ФЛ	142,86	40 715,10
31	Корвалол №15.2.31	10	25,0	ФЛ	151,79	1 517,90
32	Ренни №15.2.32	10	№24	УП	1 294,64	12 946,40
33	Водноспиртовой раствор №15.2.33	20	70% 50,0	ФЛ	95,54	1 910,80
34	Дезсредство Альдезин Ультра (Ремедин) №15.2.34	24	1л для инструментов	ФЛ	4 464,29	107 142,96
35	Супрастин №15.2.35	4	1,0 №5	УП	1 428,57	5 714,28
36	Супрастин №15.2.36	6	25мг №20	УП	1 428,57	8 571,42
37	Грипго №15.2.37	20	№10	УП	459,82	9 196,40
38	Линкас ЛОР №15.2.38	10	№16	УП	535,71	5 357,10
39	Тайлол Фен Хот №15.2.39	3	№12 пор.	УП	1 785,71	5 357,13
40	Уголь активированный №15.2.40	2423	№10	УП	44,64	108 162,72
41	Цитрамон №15.2.41	344	№10	УП	65,00	22 360,00
42	Экстракт валерианы	10	№50	УП	98,21	982,10

43	№15.2.42 Фуфиллин №15.2.43	4	2,4% 5,0 №10	УП	430,00	1 720,00
44	Тонومتر №15.2.44	2	локтевой с фонендоскопом механический	ПП	5 050,00	10 100,00
45	Шпатель №15.2.45	200	деревянный - стерильный	ПП	17,86	3 572,00
46	Бинт №15.2.46	10	медицинский, стерильный, ширина 5*10	ПП	75,89	758,90
47	Бинт №15.2.47	479	медицинский, стерильный, ширина 7см * 14	ПП	103,00	49 337,00
48	Вата №15.2.48	424	медицинская, 50 гр.	УП	125,00	53 000,00
49	Жгут №15.2.49	149	кровоостанавливаю щий	УП	151,79	22 616,71
50	Лейкоцитаэтырь №15.2.50	2	5*500	ПП	486,61	973,22
51	Лейкоцитаэтырь №15.2.51	60	бактерицидный 6*10	ПП	53,57	3 214,20
52	Маска №15.2.52	100	медицинская на резинках	ПП	8,93	3 572,00
53	Салфетки №15.2.53	200	10*10 №20 стерильные	УП	110,00	22 000,00
54	Шприц №15.2.54	10	медицинский, одноразовый 10 мл.	ПП	22,32	223,20
55	Шприц №15.2.55	10	медицинский, одноразовый 5 мл.	ПП	17,86	178,60
56	Салфетка №15.2.57	600	65*56 спиртовая, стерильная	ПП	8,93	5 358,00

1. Ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений потенциальные поставщики не предоставили.

2. Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

3. По результатам вскрытия конвертов:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по закупку материалов для нужд АО «Навладарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (далее - Правила закупок).

4. Настоящий протокол является документом, признающим закупки способом запроса ценовых предложений по закупку материалов для нужд АО «Навладарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2020 год, назначенные на 31.01.2020г., несостоявшимися.

Подпись генерального директора:

А.В.Глотов

Начальник УЗ

Р.А. Жакупов

Главный специалист УЗ

М.П.Кулагина